





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	talent management


	






    
        Talent management

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						talent management
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Chrudim
	Písek
	Kroměříž
	Tábor
	Karviná
	Trutnov
	Litvínov
	Otrokovice
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Písek
	Hostivař, Praha
	Praha
	Kolín
	Prostějov
	Havířov
	Uherský Brod
	Hradec Králové
	Pardubice
	Jedovnice




    Top profese

    	Výkonný ředitel / ředitelka
	Oblastní manažer / manažerka
	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Laborant / Laborantka
	Izolatér / Izolatérka
	Hudebník / Hudebnice
	Kožařský specialista / specialistka
	Data Scientist
	Střelmistr / Střelmistrová
	Lodník / Lodnice




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	prostředí
	pracovní poměr
	šablony emailů
	Google Podcasts
	signály
	pečovatel
	hledat
	pobočka
	Talent.com
	práva





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Řidič odvozu vozu MODRY ANDEL s.r.o.
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Stájník
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavačka do prodejny Armyshop v Praze 8 - Palmovka
	Sanitáři
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - Věznice Pardubice
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy
	Amazon v Kojetíně hledá tebe - až 209 Kč/h*, svoz ZDARMA
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Obsluha čerpací stanice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	Pracovník montáže
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Aplikátor luxusních povrchových úprav
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Junior Consultant - České Budějovice
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















